2

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования
Павловский район муниципальной услуги "Заключение договора на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута"

Главе муниципального образования
 Павловский район
________________________________
от  ______________________________
прож. ___________________________
тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Довожу до Вашего сведения, что договор, заключенный между
__________________________________________________________________
(наименование собственника или иного законного владельца недвижимого имущества,
____________________________________________________________________
к которому прикреплена рекламная конструкция)
и _________________________________________________________________
(наименование владельца рекламной конструкции)
расторгнут на основании_____________________________________________
(наименование документа, подтверждающего прекращение договора, заключенного между
__________________________________________________________________
таким собственником или таким владельцем недвижимого имущества и владельцем РК)
На основании вышеизложенного и в соответствии с подпунктом 2 подпункта 18 статьи 19 ФЗ «О рекламе» прошу Вас принять решение об аннулировании разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции ____________________________________________________________________,
(реквизиты разрешения на установку и эксплуатацию РК)
расположенной по адресу: ___________________________________________
и выданного _______________________________________________________
(наименование владельца РК)
Решение об аннулировании прошу направить _____________________
_________                _____________        ______________                                                                                                                                           (подпись)                                                                                  (Ф.И.О.)                                                             (дата)

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                                 С.С. Букат